

پیامبر گرایی اسلام (ص):

مدارا کردن با مردم نیمی از ایمان است
و ملاحظت با آنان نیمی از زندگی

کافی، ج ۲، ص ۱۱۷

ورزشی



رئیس هیئت تیراندازی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

کسب مقام سوم مسابقات تیراندازی توسط نوجوان کهگیلویه و بویراحمدی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، طاهری رئیس هیئت تیراندازی استان کهگیلویه و بویراحمد از کسب مقام سوم تیرانداز نوجوان استان در رقابت‌های تیراندازی اهداف پروازی کشور خبر داد. اشکان طاهری، رئیس هیئت تیراندازی استان با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: نوجوان شایسته کهگیلویه و بویراحمدی مقام سوم مسابقات تیراندازی به اهداف پروازی را کسب کرد. طاهری، رئیس هیئت تیراندازی افزود: این رقابت‌های با حضور بیش از ۱۰۰ ورزشکار از سراسر کشور از ۲۸ تا ۳۱ اردیبهشت در محل رو باز سایت زنده یاد محمد علی اینانلو برگزار شد که در پایان نقره برتر ماده‌های تراب و اسکیت معرفی و شناخته شدند. رئیس هیئت تیراندازی استان از کسب مقام سوم امیر محمدیان

بایان تور جهانی زیر ۱۸ سال در شیراز؛

کسری رحمانی نایب قهرمان شد سه طلا و یک نقره برای تنیس ایران



ترکیه رفت با نتیجه ۲ بر صفر (۳-۲/۲-۲) شکست خورد و نشان نقره را کسب کرد. علی یزدانی و کیان سانتینو عنوان مشترک سوم را به دست آوردند. نمایندگان ایران در تور جهانی تنیس زیر ۱۸ سال در مجموع به ۳ مدال طلا و یک نقره به کارشان پایان دادند. در مسابقات انفرادی دختران مشکات الزهرا صفی ۲ بر یک (۱-۰/۲-۰) برابر حریف خود از کشور ترکیه پیروز شد و صاحب مدال طلا شد. پرنیا رکن آبادی و ماندگار فرزانی نیز عنوان مشترک سوم را کسب کردند. در بخش دو نفره نیز تیم مشکات الزهرا صفی و درسا چراغی با نتیجه ۲ بر صفر (۵-۷/۲-۶) مقابل تیم ماندگار فرزانی و ثنا گرکانی به برتری دست یافت و در این بخش نیز صاحب نشان طلا شد. دو تیم از ترکیه نیز عنوان مشترک سوم را کسب کردند. در بخش دو نفره نیز تیم کیان سانتینو از آلمان و علی یزدانی ۲ بر یک (۶-۱/۳-۶/۴-۱۰) برابر یوسین بلا از رومانی و دیمیتری دولونکف از روسیه پیروز شد و عنوان قهرمانی را کسب کرد. تیم آریو جوادی - کسری رحمانی و ترکیه سوم مشترک شدند.

نایب قهرمانی کسری رحمانی در تور جهانی زیر ۱۸ سال تنیس پایان بخش این رویداد در شیراز برای نمایندگان کشورمان بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون تنیس؛ فینال بخش انفرادی پسران تور جهانی زیر ۱۸ سال در شیراز با رویارویی کسری رحمانی و سایلور از ترکیه همراه بود که با شکست نماینده ایران همراه شد. در این دیدار کسری رحمانی در مصاف با باران سویلر از کشور

شرکت پنج نفر از کمانداران جهرم در مسابقات تیراندازی با کمان استان فارس



دوم رشته ریکو جوانان / مهسا باقری مقام سوم رشته ریکو جوانان / مهدی شوقی مقام دوم رشته کامپوند جوانان

مسابقات آزاد تیراندازی با کمان استان فارس در مسافت ۳۰ متر با ۴ نشان قهرمانی کمانداران جهرمی به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته حسن آبیاری فرد رئیس هیئت تیراندازی با کمان شهرستان جهرم، مسابقه آزاد تیراندازی با کمان استان فارس در مسافت ۳۰ متر با حضور کماندارانی از شهرهای جهرم، شیراز، مرودشت، گراش و فسا به گرامیداشت آژادسازی خرمشهر در زمین ورزشی زهری شیراز برگزار شد که زهرا حمیدی پور، آیسا یگانه فر، مهسا باقری، زهرا مرادیان در بخش بانوان و مهدی شوقی در بخش آقایان در این مسابقه شرکت کردند که همگی با درخشش خوب خود در دور کوالی و حذفی، مقام‌های زیر را بدست آوردند. زهرا مرادیان مقام اول رشته کامپوند بانوان/ آیسا یگانه فر مقام

در هفته ششم پلی آف ها لیگ برتر فوتبال کشور

اهورا بهبهان بازی برای بقا را برد



در آخرین روز اردیبهشت ماه و در روز پایانی هفته ششم پلی آف‌های تیم‌های سقوط کننده، تیم فوتسال اهورای بهبهان با برتری ۸ بر ۴ بر تیم ایمنان فارس، به صدر جدول تیم‌های حاضر در پلی آف رسید و با ۱۱ امتیاز مقام اول از بین چهار تیم پلی آف را کسب نمود تا این تیم سختکوش بهبهانی در لیگ برتر فوتسال کشور ماندگار شود.

آغاز پروژه گشایش اولین مسیر صعود مصنوعی با تالن و هوک در استان بوشهر



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این پروژه با نام ویرا در دیواره شکفت زار برازجان آغاز و پس از بررسی منطقه‌ای با سرپرستی سعیده برزگر و راهنمایی استاد باقرنژاد از استان اصفهان، کارگاه‌های مسیر رول کوبی گردید. پروژه در روز نخست با پیشرفت ۳۰ درصدی همراه بود که به دلیل گرمی هوا در ساعت ۱۶ پایان یافت. با تکمیل این پروژه استان بوشهر قادر به برگزاری دوره‌های دیواره نوردی به میزبانی استان می‌گردد.

واحد

تشکیل دو هزار پرونده درباره استخراج غیر قانونی ارز دیجیتال



سختگویی نیروی انتظامی افزود: نیروی انتظامی در برخورد با استخراج غیرقانونی ارزهای دیجیتال در کشور جدی بوده و با همکاری مردم نسبت به شناسایی و انهدام تعدادی زیادی از مزارع مربوطه اقدام کرده و در این زمینه نزدیک دو هزار پرونده تشکیل و به همراه متهمان به دستگاه قضائی معرفی شده است. حاجیان با اشاره به ناام بودن خرید و فروش و سرمایه‌گذاری در رمزارزها، بیان کرد: محیط داد و ستد ارزهای دیجیتال جولانگاه کلاهبرداران حرفه‌ای بوده و تاکنون تعدادی زیادی از هموطنان به دلیل نداشتن علم و دانش کافی در این حوزه، با گرفتاری در دام مجرمان حرفه‌ای سرمایه‌های خود را از دست داده‌اند. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا؛ سردار مهدی حاجیان با اشاره به برخورد جدی پلیس با معضل قاچاق دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال، در تشریح این خیر اظهار کرد: از ابتدای سال ۹۹ تا آخر فروردین ماه سال جاری نزدیک به ۸۰ هزار دستگاه استخراج ارز دیجیتال و لوازم جانبی به ارزش بیش از پنج هزار میلیارد ریال توسط پلیس‌های تخصصی توقیف شده است.

رئیس پلیس فتا شرق استان تهران:

گرداننده کانال تلگرامی مروج همجنسگرایی دستگیر شد



رئیس پلیس فتا شرق استان تهران ضمن اشاره به این موضوع که ثبت گزارش در وبسایت پلیس فتا به منزله شکایت نیست و کاربران می‌بایست برای سیر مراحل قانونی به دادسرای محل سکونت خود مراجعه کنند از شهروندان خواست: جهت ثبت گزارش تخلف کانالها و گروه‌های تلگرامی وارد سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir شده و از طریق پنل سمت چپ سایت قسمت ارتباطات مردمی در قسمت ثبت وبسایت‌های متخلف گزارش خود را ثبت کنند.

سرقت مسلحانه نخبه شیشه ای از مردان هوسران

دانشجوی انصرافی پزشکی با تشکیل باندی مسلحانه از مردان هوسران سرقت می‌کرد. پلیس، متهم را برای دهمین بار بازداشت کرد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از روزنامه جام‌جم، رسیدگی به این پرونده با شکایت‌های متعدد کیف قاپی در پلیس آگاهی البرز آغاز شد. بررسی شکایت‌ها نشان داد، دو پسر جوان با یک دستگاه پژو در خیابان‌های کرج از زنان کیف قاپی می‌کنند. شماره پلاک خودرو با بررسی دوربین‌های مدار بسته محل‌های سرقت به دست آمد و مأموران با بررسی پلاک دریافتند، خودرو چند روز قبل مسلحانه در تهران سرقت شده بود. دختر جوانی را در خیابان سوار کردم که پس از طی مسافتی دو پسر موتورسوار سد راهمان شدند. آنها مدعی بودند من خواهرشان را فریب داده و سوار کرده‌ام و با تهدید سلاح مرا از خودرو بیرون انداخته و با سرقت ماشین فرار کردند. سرهنگ محمد نادریبگی، رئیس پلیس آگاهی البرز در این باره به جام‌جم گفت: با بررسی شکایت در اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی البرز هویت یکی از زودان به نام پدram شناسایی شد. متهم دو سال قبل به اتهام کیف قاپی دستگیر شد. فیلم سرقت اعضای این باند در گوهرشدت در حالی که زنی را با پراید روی زمین می‌کشانند، جنجالی شده بود. وی افزود: پاتوق‌های متهم شناسایی شد و وی هنگام فرار به دلیل تمام سعی می‌کنم این‌بار ترک کنم.

ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۴۶۲ کیلو حشیش

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۴۶۲ کیلوگرم حشیش و دستگیری دو قاچاقچی توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس در راستای مبارزه با عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر در سطح استان فارس و با انجام اقدامات اطلاعاتی، از خبری مبنی بر انتقال مواد مخدر توسط قاچاقچیان به سطح استان و شهر شیراز مطلع شدند. وی با بیان اینکه موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته و مأموران به محور سروسنجان- شیراز اعزام و اقدام به کنترل محسوس و نامحسوس خودروهای عبوری کردند، افزود: در نهایت مأموران به یک دستگاه خودرو وانت نیسان مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو ۴۶۲ کیلوگرم حشیش کشف، ۲ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر استان انتقال داده شدند. سردار حبیبی تأکید کرد: مبارزه بی‌امان با مواد مخدر و سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار دارد.

انفجار کارگاه شارژ کپسول گاز LPG



فرمانده انتظامی زرقان از انفجار یک کارگاه شارژ کپسول گاز LPG و فوت پنج نفر بر اثر این حادثه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ بیژن بارسالاری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری مبنی بر انفجار کارگاه در زرقان پشت باغ پیچک به مأموران اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل موردنظر اعزام و مشاهده کردند یک کارگاه شارژ کپسول گاز LPG به دلیل نامعلوم دچار انفجار شده است. فرمانده انتظامی زرقان با بیان اینکه در این حادثه پنج نفر به شدت مجروح و راهی بیمارستان شدند، گفت: طی استعمال از بیمارستان هر پنج مصدوم به دلیل شدت جراحات وارده فوت کرده‌اند. سرهنگ بارسالاری عنوان داشت: شهروندان هنگام کار در کارگاه و اماکن خصوصی اصول ایمنی را رعایت کنند تا شاهد این گونه حوادث دلخراش نباشیم.